正　本

繁文方式:郵寄
楢　　競:

高雄市政府衛生局　一画

80453

高雄市鼓山匡明華路251競

受支署:高雄市中嘗師会合
繁文目期:中華民国110年9月13日

登文字競:高市構築字第I1039613300就

遠別:普通件
密等及解密條件或偉容期限:
附件:

地址: 802212高雄市苓推匡凱旋二路132之1敬
承蹄単位:祭政科
承邦人:李俊逸
電話: 07-7134000捕237

僧兵: 07-7226277

電子信箱: fda83@kcg. gov. tw

主旨:有閑旺察製薬工業有限公司持弄之工:養生堂三’一一蜂瞭喜一(一去-〇一

鹿香) (衛署梁製字第044860競) 」薬品許可澄鮭衛生福利

部公告註鏑一案・請依説明段蹄理・請査照o

説明:

一、依接衛生福利部110年9月6自衛部中字第1100026852A競函蹄

理〇

二、旨掲薬品許可護国業者自請註鏑・鮭衛生福利部公告註鏑,

業者應依薬事法第80僚友薬事法施行細則第37條規定・立即

通知蕾療機構、薬局、薬商・並自衛生主管機関通知之目起

6個月内牧田市佳品及庫存品;請貴公令息子持知所属含員

依薬物回収庭理蹄法之規定・配合旨掲薬品回収之作業〇

三、副本抄送本市各匡衛生所・請恵子輔等相開業者借方煉列販
‾宮旨掲薬品・應配合薬品下架日放o

正本:社団法人高雄市薬師会合、高雄市薬剤生会合、高雄市中禁商業同業会合、社団
法人高雄市第一薬師公命、高雄市新高推察創生会合、高雄市大高雄中薬商業同
業会合、高雄市中醤師公命、大高雄中富師会合

副本:高雄市左菅匡衛生所、高雄市楠梓匡衛生所、高雄市三民匡衛生所、高雄市苓雅
匡衛生所、高雄市前鎮匡衛生所、高雄市旗津匡衛生所、高雄市小港匝衛生所、
高雄市三民匿第二衛生所、高雄市鳳山匡衛生所、高雄市岡山匡衛生所、高雄市
旗山匡衛生所、高雄市美濃匡衛生所、高雄市林固唾衛生所、高雄市大寮匡衛生
所、高雄市大樹匝衛生所、高雄市仁武直衛生所、高雄市大社匡衛生所、高雄市
烏桧垣衛生所、高雄市橋頭匡衛生所、高雄市燕巣匡衛生所、高雄市田寮匡衛生
所、高雄市町蓮匡衛生所、高雄市路竹垣衛生所、高雄市湖内匡衛生所、高雄市

第l克　典2頁

茄建直衛生所、高雄市永安直衛生所、高雄市弼陀匡衛生所、高雄市梓官匡衛生
所、高雄市六垂直衛生所、高雄市甲仙匡衛生所、高雄市杉林匝衛生所、高雄市
内門匡衛生所、高雄市茂林匡衛生所、高雄市桃源匡衛生所、高雄市那珂夏匿衛
生所、高雄市鼓山匡衛生所、高雄市鳳山匡第二衛生所、高雄市新興衛生所

婦長 甚

本案依分層負責規定授権業務主管判蚕

第2頁　共2頁

∫